– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MEDIALINK GROUP LIMITED
羚邦集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2230）

自願公告

最新業務進展 — 本集團首部自製劇集 —
華語真人劇集《我家浴缸的二三事》

本公告乃經羚邦集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，旨在向本公司股東及潛在投資者更新本集團之最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團首部自製劇集 — 《我家浴缸的二三
事》（「劇集」），這是一部改編自日本漫畫《Orenchi No Furo Jijo》（「Orenchi」）的14
集華語真人劇集。本集團從2014年開始Orenchi動畫的亞洲發行工作，並在2016
年從出版社購入《Orenchi》的改編權利。由策劃、編寫劇本、聘用劇組和選拔演
員到製作完成，本集團經歷了三年半的製作過程，劇集將於2022年2月6日在台
灣的東森戲劇台、Line TV、myVideo、中華電信MOD、Hami Video和KKTV多個
影視串流平台播出。本集團還負責劇集的全球發行，並將在亞洲各大影視串流
平台相繼播出。

– 2 –

本集團是劇集的版權的唯一擁有人。該劇集展示了集團完善的IP生態系統和業
務，從集團發行日本漫畫改編的動漫，到集團購入原作日本漫畫的改編權，並
製作和發行該真人劇集，不僅增加了集團IP管理的能力佈陣，也增加了集團的
收入來源，鞏固了集團IP生態系統的多樣性和可持續性。

董事會認為，本集團參與《我家浴缸的二三事》的投資、開發及製作在戰略內容
投資及新業務方面符合本集團的5年企業戰略，並將鞏固本集團為客戶帶來最
佳內容的優勢，增強及完善本集團的生態系統，打造可持續的業務模式。

代表董事會
羚邦集團有限公司
主席兼執行董事

趙小燕

香港，2022年2月4日

於本公告日期，本公司執行董事為趙小燕女士、趙小鳳女士及馬正鋒先生；本公司非執行董
事為黃幸怡女士（太平紳士）；及本公司獨立非執行董事為馮英偉先生（榮譽勳章）、梁陳智明女
士及黃錦沛先生（銅紫荊星章、太平紳士）。

註：本文件中英文本如有歧義，概以英文本為準。